
UCHWAŁA NR XLIII.285.2022 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 lit a Uchwały Nr 
XXXVII.240.2021 Rady Gminy Kotuń z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kotuń 
na 2022 rok (z późn. zm). Rada Gminy Kotuń uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2 800 000,00 zł (słownie: dwa miliony 
osiemset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy 1 040 000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1 760 000,00 zł. 

§ 2. Wybór oferenta na udzielenie i obsługę kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi w trybie ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.). 

§ 3. Źródłem spłaty rat kapitałowych kredytu do spłacenia w latach 2023 - 2032  wraz z należnymi 
odsetkami będą wpływy pochodzące z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. Forma zabezpieczenia spłaty kredytu zostanie określona w umowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C97FE-D3E9-4B38-BD17-242E7DD0B28D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XXXVII.240.2021 Rady Gminy Kotuń z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Kotuń na 2022 rok oraz zmianą dokonaną Uchwałą Nr XLIII.282.2022 Rady Gminy Kotuń z dnia 20 
lipca 2022 r. w sprawie zmian w  budżecie gminy Kotuń na 2022 r. zaplanowany został  kredyt w wysokości 
2 800 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 040 000,00 zł i na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 760 000,00 zł, który 
zostanie wykorzystany na pokrycie realizowanych zadań inwestycyjnych. Spłaty przedmiotowego kredytu 
zostały uwzględnione w rozchodach WPF na lata 2023-2032 i nie spowodują przekroczenia wskaźników 
zadłużenia, o których mowa w ustawie o finansach publicznych.  

Do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągnięcia zobowiązań 
finansowych, stąd przedstawia się Radzie projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1C97FE-D3E9-4B38-BD17-242E7DD0B28D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



